
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Segunda-feira •  23 de dezembro de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1385

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A D R I A N O  S I L V A  L I M A

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ......................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024) ...................................................... 2
DECISÃO DE RECURSO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024) ............................................................. 3



Segunda-feira
23 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1385

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024)

 

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serrinha 

Macário Ferreira, 517, Centro, CEP 48.700-000 

CNPJ: 13.845.086/0001-03  |  Tel: (75) 3261-8500  www.serrinha.ba.gov.br 

Comissão Permanente de Licitação – Copel 

  

AVISO DE RESULTADO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4.362/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024 

 

O Pregoeiro do município de Serrinha - Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo 
em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei 14.133/2021, informa que o 
Pregão em epígrafe resultou fracassado cujo objeto o registro de preço para locação de 
impressoras e multifuncionais. 

Lote Empresa (Razão social) CNPJ Valor 

1 FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO 

 

Serrinha, BA, 23 de dezembro de 2024. 
 

 

EMERSON ROSA DOS SANTOS 
PREGOEIRO OFICIAL 

 



Segunda-feira
23 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1385

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECISÃO DE RECURSO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024)

 

 

DECISÃO RECURSO 
 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 043/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°4.362/2024 

 

 

OBJETO:  O Registro de preço para locação de impressoras e multifuncionais. 

 

Decide o julgamento do RECURSO ADMINISTRATIVO interposto pela empresa 

ELICLECIO COPIADORA LTDA. 

 

O Prefeito do Município de Serrinha, no uso de suas atribuições legais, em observância 

aos procedimentos estabelecidos pelas Lei Federal nº14.133/2021, em face ao recurso 

administrativo interposto pela empresa supramencionada, delibera sobre o Pregão 

Eletrônico 043/2024, PROCEDENTE, acompanhando o Parecer Jurídico n°1.980/2024, 

já acostado aos autos do processo, e resolve DEFERIR o recurso interposto pela 

empresa ELICLECIO COPIADORA LTDA. 

 

 

 

ESTA É A DECISÃO. 

 

Publique-se. 

 

Encaminhe às interessadas. 

 

 

Serrinha-Ba, 20 de dezembro de 2024. 

 

 

ADRIANO SILVA LIMA 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024)
	DECISÃO DE RECURSO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024)



		2024-12-23T01:14:28-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




